(
                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»
гэ
h
эн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал)
)

 (
Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия
VI

созыва
)

L сессия

Решение (проект)
22.06.2023 г.                                                                                                    №  -VI

О даче согласия администрации муниципального
образования «Северо-Байкальский район» на передачу
имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Северо-Байкальский район»,
[bookmark: _Hlk126231425]в муниципальную собственность  муниципальных
образований сельских поселений

В соответствии с подпунктом 5 пункта 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» решил:
1. Дать согласие администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район» на передачу имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Северо-Байкальский район»:
- в муниципальную собственность МО СП «Уоянское эвенкийское» согласно приложению 1;
-  в муниципальную собственность МО СП «Верхнезаимское» согласно приложению 2.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Северо-Байкальский район»                                                   Н.Н. Малахова

____________________________
Проект представлен консультантом по имущественным
отношениям МКУ КУМХ
47-089 исп. Серкина И.А.

Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального образования
«Северо-Байкальский район»
[bookmark: _GoBack]от 22.06.2023 №  -VI

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Северо-Байкальский район» в муниципальную собственность МО СП «Уоянское эвенкийское»

№ п/п

Месторасположение

	Количество

	1.
	Видеокамера комплект НК-428Д
	2 шт.

	2.
	Монитор 18.5 Philips
	1 шт

Приложение 2
к решению Совета депутатов
муниципального образования
«Северо-Байкальский район»
от 22.06.2023 № 462-VI

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Северо-Байкальский район» в муниципальную собственность МО СП «Верхнезаимское»

№ п/п

Месторасположение

	Количество

	1.
	Аккумуляторы eneloop pro 2500 mAh
	8 шт.

	2.
	Карта памяти Adata 32 Gb
	1 шт

	3.
	Зарядное устройство Panasonik eneloop BQ – CC63E
	1 шт

	4.
	Фотоловушка НС – 550G в комплекте
	1 шт

	5.
	Сим-карта Мегафон
	1 шт

image1.wmf

oleObject1.bin